РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От  01.03.2012 г  № 2-23-5   .

      с.Глинищево

О  приеме в муниципальную собственность

МО «Глинищевское сельское поселение»

имущества  муницципальной собственности

Брянского муниципального района
            Рассмотрев Решение Брянского районного Совета народных депутатов №4-34-8 от 27.02.2013 г  «О передаче имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района в собственность МО «Глинищевское сельское поселение» и с соответствии с Законом  Брянской области №124-З от «.12.2011 года «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» Глинищевский сельский Совет народных депутатов

 решил:
       1. Принять безвозмездно в муниципальную  собственность МО «Глинищевское сельское поселение» имущество  муниципальной собственности  Брянского муниципального района согласно приложению
       2. Специалисту 1 кат. Жерко В.С. в соответствии с настоящим решением произвести перерегистрацию права собственности на передаваемое имущество
        3.  Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Глинищевского сельского поселения порядке, путем размещения в общедоступных местах Сборника нормативных правовых актов и опубликовать на сайте администрации.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и законности ( Апатов А.Е.)

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                                 Климов М.Е.

                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                         решению  Глинищевского сельского

                                                                                                                                                  Совета народных депутатов

                                                                                                                                                        № 2-23-5 от 01.03.2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества  Брянского муниципального района,  принимаемого в  муниципальную собственность МО «Глинищевское сельское поселение»

	№ п.п

	Наименование имущества

	Адрес (местоположение) имущества

	Индивидуализирующие характеристики

	1

	Квартира

	Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, пер. Октябрьский, д.8А, кв.12

	общая площадь 37,6 кв. м

	2

	Квартира

	Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, ул. Больничная, д.2 А, кв. 1

	общая площадь 42,5 кв. м